Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

43-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля2023 г.    с. Муромское     № 188

Об отмене решения 70-й сессии 1-го созыва

Муромского сельского совета Белогорского

района Республики Крым от 25.01.2019 № 297

«Об оценке регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов

Муромского сельского поселения,

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной

деятельности, и экспертизе нормативных

правовых актов Муромского сельского

поселения, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 19 мая 2022 г. № 286-ЗРК/2022

«О внесении изменений в Закон Республики Крым от 25 июня 2015 года №

123-ЗРК/2015 «Об оценке регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Республики Крым, муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе

нормативных правовых актов Республики Крым, муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, Муромский сельский совет РЕШИЛ:

1. Отменить решения 70-й сессии 1-го созыва Муромского сельского

совета Белогорского района Республики Крым от 25.01.2019 № 297 «Об

оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

Муромского сельского поселения, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе

нормативных правовых актов Муромского сельского поселения,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»2. Настоящее решение подлежит

официальному опубликованию на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский

район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования

района», подраздел «Муромское сельское поселение», а также

обнародованию на информационном стенде Муромского сельского совета по

адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Муромское,

ул.Центральная, 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

Председатель Муромского сельского

совета – глава администрации

Муромского сельского поселения                                                   А.Х.Хамитов